
签字盖章原件

2022年林业有害生物防治项目谈判采购公告

（采购编号：JRXDT22-FW004）

招标项目所在地区： 山西省大同市浑源县

一、采购条件

山西锦瑞轩招标代理有限公司受大同市恒山林场委托，现对2022年林业有害生物防治项目进
行谈判采购，项目资金来源为省级补助资金，本项目已具备采购条件，欢迎符合本项目资格
条件的供应商参与。

二、采购项目概况

1.项目名称：2022年林业有害生物防治项目

2.采购编号：JRXDT22-FW004

3.采购需求：2022年林业有害生物防治项目，包括主要防治对象为华北落叶松尺蠖，详见谈
判文件采购需求。

本采购项目共划分为 1 个标段。

本项目不接受联合体。

三、供应商资格要求

1、具有独立法人资格，有效的营业执照，并在人员、设备、资金等方面具有相应的能力；

2、未被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单；未
被人民法院在“信用中国”网站或各级信用信息共享平台列入失信被执行人名单

四、采购文件的获取

获取时间：2022年05月19日至2022年05月23日（9:00-12：00，14：00-17：00，节假日休
息）。

获取方式：现场获取，人民币叁佰元整；￥：300元（谈判文件售后不退）。

获取地址：山西省大同市平城区文兴路东侧东方名城-好旺角34号商铺2层。

五、响应文件的递交

递交截止时间：2022年05月27日上午09：00

（ 报价文件递交截止时间后送达或所提交的文件将被拒收。）



递交地址：山西省大同市平城区文兴路东侧东方名城-好旺角34号商铺2层。

六、响应保证金的递交

响应保证金递交截止时间：2022年05月26日上午17：00

响应保证金金额：0.4 万元

响应保证金递交方式：现钞、银行汇票、银行电汇、支票、信用证、银行保函、保证保险、
工程担保公司保函、其他等方式均可。

响应保证金的接收：

账户名称：山西锦瑞轩招标代理有限公司

开户银行：晋商银行股份有限公司大同分行

银行账号：35210130000025754

保函办理、验证方式：

1.供应商可登录山西省招标投标公共服务平台-“交易保障”-“电子保函”页面
（https://www.sxbid.com.cn/f/new/jybzDzbh），选择“银行保函”或“保证保险”根据
提示办理山西省内金融机构出具的保函。

2.供应商办理成功后下载保函并附于响应文件中，即视为递交响应保证金。

3.评标委员会专家可登录山西省招标投标公共服务平台-“交易保障”-“电子保函”相应保
函办理页面，输入保函验证编码，即可在线快速查验保函真伪。

七、响应文件的开启

开启时间：2022年05月27日上午09：00

开启地点：山西省大同市平城区文兴路东侧东方名城-好旺角34号商铺2层。

八、其他公告内容

无

九、发布公告的媒介

本次采购公告同时在《山西省招标投标协会（山西招标采购服务平台）》上发布。

十、联系方式

采 购 人：大同市恒山林场

地 址：大同市浑源县天峰北路

联 系 人：王先生

电 话：13835293900



代理机构：山西锦瑞轩招标代理有限公司

地 址：山西省大同市平城区文兴路东侧东方名城好旺角34号商铺2层

联 系 人：王学娥

电 话：17303428590

电子邮件： sxjrx666@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


